ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ

«СОЦИАЛЬНО-РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР ДЛЯ

НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ» Г.ПЕРМИ

ПРИКАЗ

02.02.2015 год                                                                      № 56\07-01

«Об обязанности сотрудников

сообщать о получении ими подарка»

С целью противодействия коррупции в государственном учреждении,

руководствуясь Методическими рекомендациями по разработке планов

противодействия коррупции в Администрации губернатора Пермского края,

Аппарате Правительства Пермского края, исполнительных органах

государственной власти Пермского края и государственных учреждениях

Пермского края на 2014-2016 годы, утвержденными распоряжением

губернатора Пермского края от 07.11.2013 года № 263-р

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сотрудникам учреждения сообщать о получении ими подарка в

связи с их должностным положением или в связи с исполнением

ими служебных обязанностей;

2. Руководителям филиалов и заведующим структурными

подразделениями ознакомить сотрудников с положением об

антикоррупционной политике в ГКУПК СОН СРЦН г.Перми, а

также с правилами передачи подарков под роспись;

3. Руководителям филиалов и заведующим структурными

подразделениями довести приказ до сведения сотрудников под

роспись;

4. Контроль исполнения приказа возложить на Тютюгину В.в.,

инспектора по кадрам.

Директор ГКУПК СОН СРЦН г.Перми                                       Т.Л. Индейкина